DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FALA, ESCRITA E
HIPERGÊNEROS de autoria de BERNARDO PEREIRA DE SOUSA, RAFAEL FRANCISCO
BRAZ, FILIPE COELHO DOS SANTOS, MARIA RITA FERNANDES FREIRE, VICTÓRIA
KAYLÂNNE LEONEL TEIXEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112855

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112855